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ÖNSÖZ 

 

Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı (HMGS), 24.10.2019 tarihinden sonra hukuk 

fakültelerine kayıt yaptıran ve 31.03.2024 tarihinden sonra mezun olan adaylar bakı-

mından, hâkim ve savcı yardımcılığı sınavına girmenin ve avukatlık veya noterlik 

stajına başvurmanın ön şartı olarak kabul edilen ve içeriği çoktan seçmeli sorulardan 

oluşan bir sınavdır. Belirtilen tarihten itibaren hukuk fakültesinden mezun olan öğren-

ciler, bu sınavdan başarılı olamadıkça hâkim ve savcı yardımcılığı sınavına girmeye 

hak kazanamayacakları gibi avukatlık ve noterlik stajlarını da başlatamayacaktır.  

HMGS’nin hâkim ve savcı yardımcılığı sınavı, avukatlık ve noterlik stajları için 

girilmesi zorunlu bir sınav olduğu dikkate alındığında, öğrencilerin bu sınavdan başa-

rılı olmaları, sınava yönelik soru çözme yeteneğini kazanmalarını ve soru çözerken 

konuları öğrenmelerini zorunlu kılmaktadır. Şu ana kadar yapılan HMGS sınavlarında 

ceza hukuku genel hükümler alanından çeşitli suç tiplerine ilişkin soruların olduğu 

tespit edilmiştir. 01.06.2005 tarihinde yürürlüğe giren 5237 sayılı Türk Ceza Kanu-

nu’nun (TCK) “Genel Hükümler” başlıklı birinci kitabının sistematiğinin esas alındığı 

bu eserde hazırlanan tüm soruların çözümü yapılmıştır. Hemen hemen her sorunun 

cevap anahtarı, sadece doğru olan seçenek dikkate alınarak değil, diğer seçeneklerin 

neden doğru olmadığı açıklanarak hazırlanmıştır. Böylelikle adayların diğer seçenekle-

ri elemek suretiyle sorunun doğru cevabına ulaşma yeteneğini kazanmaları amaçlan-

mıştır. Ayrıca cevap anahtarlarında, sorulara ilişkin mevzuat hükümleri de inceleme 

konusu yapılmıştır. Diğer bir ifadeyle adayın, bir hukukçu olarak, sadece doğru cevabı 

görmesiyle yetinmeyip konuyu kanuni dayanaklarıyla bütüncül olarak incelemesi 

teşvik edilmiştir. Konuya ilişkin daha kapsamlı okumalar yapmak isteyen adaylar için 

ise testlerin sonunda yönlendirici bir okuma listesi (kaynakça) eklenmiştir.  

Adayın soru çözme yeteneğini kazanmasını ve her soru özelinde ilgili konu-

yu/konuları öğrenmesini amaç edinen, soruların tamamının çözümlü olduğu elinizdeki 

bu eser, farklı üniversitelerden alanında uzman akademisyenler tarafından hazırlanmış-

tır. Bu vesileyle, eserin ortaya çıkması için katkı sunan hocalarımıza ve kitabın yayım-

lanması sürecinde emeği geçen Filiz Kitapevi çalışanlarına teşekkür eder; HMGS’ye 

hazırlık sürecinde olan bütün adaylara başarılar dilerim.  

Dr. Öğr. Üyesi Abdulbaki GİYİK 

Şubat 2026 


